江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]037号

2019 年江苏省医学会送教到基层

—脑血管病培训班通知

各有关医疗单位:

  为帮助基层医务人员更全面、准确地掌握脑血管病的诊治指南和专家共

识，提升脑血管病及相关危险因素的诊治和预防水平，江苏省医学会脑卒中

分会定于 2019年 8月、9月分别在江阴、盱眙和盐城三地举办“脑血管病培

训班”。培训班将邀请省内知名专家授课、答疑，并进行病例讨论，内容实

用性强，侧重于解决临床实际问题。本次培训班为公益性活动，免收注册费。

欢迎广大基层医生踊跃报名参加。现将培训有关事项通知如下：

一、 盱眙站，联系人： 李洪亮  13852326200

1. 内容：

卒中静脉溶栓绿色通道建设与优化              李敬伟

缺血性卒中高危人群的识别和管理              赵连东

《中国缺血性卒中急性期诊疗指导规范》解读      王发胜

2. 时间：2019年 8月 27日 09:00-11:30

3. 地点：盱眙县人民医院（盱眙县盱城淮河东路 3号）

二、 江阴站，联系人： 刘定华  13901521818

1. 内容：

脑小血管病诊疗进展                          徐  运

缺血性脑梗死患者血压和血脂管理              方  琪

无症状性脑梗死诊断和管理                    柯开富

2. 时间：2019年 9月 14日 09:00-11:30

3. 地点：江阴市人民医院会议中心（江阴市寿山路 163号）

三、 盐城站，联系人： 侍海存  15189200500

1. 内容：

卒中与睡眠障碍                              刘春风

高危非致残性脑卒中患者治疗选择              柯开富

盐城市第三人民医院绿色通道建设和质量控制    侍海存

2. 时间：2019年 9月 21日 09:00-11:30

3. 地点：盐城市第三人民医院南院门诊五楼大会议室（新都西路 2号）

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会脑卒中分会

2019年 8月 21日